EDITAL SACAD 007/2011

A Secretaria Acadêmica da Faculdade de Ciências Sociais de
Florianópolis/FCSF, torna público, o resultado do processo seletivo para
admissão dos acadêmicos de que trata o edital n° 005/2011, para o 2º
semestre de 2011.

Matrículas: 12 a 15 de julho de 2011

Horário: Das 10h00 às 18h00

REQUERENTE PROCESSO CURSO TURNO

ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA TRANSFERÊNCIA EXTERNA PSICOLOGIA MATUTINO

ALESSANDRO CORIN VAZ TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

ALEXANDRE HENRIQUE MARTINS REINGRESSO DIREITO MATUTINO

ALINE TEREZA CUSTÓDIO DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO MATUTINO

ALVARO MAUS REINGRESSO DIREITO MATUTINO

AMANDA DO AMARAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA PSICOLOGIA MATUTINO

AMANDA LEHRER DESTRANCAMENTO DE CURSO ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

ANGELA CANSI PEDROSO TRANSFERÊNCIA EXTERNA PSICOLOGIA MATUTINO

BARBARA COELHO FUHRMANN RETORNO TECNOLOGIA EM DESIGN DE
INTERIORES

NOTURNO

BARBARA SCHACHT CAMARGO TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

BRUNO ALCANTARA DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO MATUTINO

BRUNO HENRIQUE FIGUEREDO MARTINS RETORNO ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

BRYAN LACERDA TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO MATUTINO

CAMILA PARAVISI FRIZZO RETORNO PSICOLOGIA MATUTINO

CELESTE REGINA DE SOUZA PEREIRA RETORNO DIREITO MATUTINO

CLARICE EHARA REINGRESSO DIREITO NOTURNO

CLAUDEMIR MANOEL DA SILVEIRA DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO NOTURNO

CLAUDEMIR MANOEL DA SILVEIRA TRANSFERÊNCIA INTERNA PSICOLOGIA MATUTINO

CRISTIANO MELO DE ARAÚJO RETORNO DIREITO  NOTURNO

CRISTINA REICHERT COSTA REINGRESSO DIREITO MATUTINO

DEBORA APARECIDA CARNEIRO REINGRESSO PSICOLOGIA MATUTINO

DEISE MARLI GONÇALVES VIEIRA RETORNO ADMINISTRAÇÃO NOTURNOL

DIANA SANTANA DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO MATUTINO

DIEGO EDUARDO PIZARRO GOMES TRANSFERÊNCIA INTERNA PSICOLOGIA MATUTINO

DOUGLAS DE SIQUEIRA PEDRINHO TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

EDUARDO LUZ DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO MATUTINO

FABIANA FLORES RETORNO DIREITO MATUTINO

FABIO COMUNELLO REINGRESSO DIREITO NOTURNO

FERNANDA ROHRSETZER CUNEGATTO TRANSFERÊNCIA EXTERNA PSICOLOGIA MATUTINO

FLAVIO JARDIM DA SILVA RETORNO ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

GABRIELA CECHINEL DE LIMAS DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO NOTURNO

GABRIELA MOCELIN CAMARGO RETORNO ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

GABRIELLE VASCONCELLOS LAZARIN DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO NOTURNO

GERSON LUIZ TAVARES DESTRANCAMENTO DE CURSO PSICOLOGIA MATUTINO

GUILHERME THADEU GRUBER RIBEIRO TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

GUSTAVO CARPES PEREIRA RETORNO TECNOLOGIA EM DESIGN DE
INTERIORES

NOTURNO

GUSTAVO JAQUES LAFLOR RETORNO DIREITO NOTURNO

GUSTAVO PLATT DE MATOS TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO MATUTINO

HENRIETE MAGNABOSCO GULUSIAN TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

HUMBERTO SILVEIRA TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO MATUTINO

ICARO COSTI RONCHI TRANSFERÊNCIA INTERNA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

INAIARA PRADO DA SILVA MOREIRA DESTRANCAMENTO DE CURSO ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

JEFFERSON DE OLIVEIRA PERES DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO MATUTINO

JÉSSICA BEATRIZ BRANDO TORRES TRANSFERÊNCIA INTERNA PSICOLOGIA MATUTINO

JOICE APARECIDA DEMARCH TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO  NOTURNO

JOSE MAURICIO FONSECA E NEVES REINGRESSO DIREITO MATUTINO

JOVANA SAMBAQUY DE CASTRO RETORNO PSICOLOGIA MATUTINO

JULIANA MENDONÇA DE SOUSA TRANSFERÊNCIA EXTERNA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

JULLYANA ANDRADE CAMPOS RETORNO DIREITO  NOTURNO

KELLY SOUZA TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO MATUTINO

LEANDRO SILVEIRA DA LAPA RETORNO DIREITO NOTURNO

LEONARDO BATISTA CORDEIRO RETORNO DIREITO  NOTURNO

LIGIA FUHRMANN GONÇALVES DE
OLIVEIRA

REINGRESSO DIREITO NOTURNO

LUCAS ABBADE KIRST TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

LUCAS LEAL CARVALHO TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

LUCIANA CASTILHO MOURÃO REINGRESSO TECNOLOGIA EM DESIGN DE
INTERIORES

NOTURNO

LURRAN DUBOIS REINGRESSO DIREITO NOTURNO

MARCELA CLAUDINO DOS SANTOS REINGRESSO DIREITO NOTURNO

MARCELO COELHO HAVIARAS REINGRESSO DIREITO NOTURNO

MARCOS JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

MARIA DEJANIRA OLIVERA BUSTAMANTE RETORNO ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

MARIANA MEDEIROS SALGADO DE
ARAÚJO

REINGRESSO DIREITO NOTURNO

MARIANA MENDONÇA SANTOS ARAÚJO
MENEGOTTO

REINGRESSO DIREITO NOTURNO

MARIANA TAUBE ROMERO REINGRESSO PSICOLOGIA MATUTINO

NATALIA MARTINELLI TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

NICOLE FERREIRA MARTINS REINGRESSO DIREITO MATUTINO

PAULO ROBERTO SACCOMORI FILHO DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO NOTURNO

RADJA BECKHAUSER POLLI REINGRESSO DIREITO NOTURNO

RAYANA AMARAL BARBOSA TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

ROBERTO MOSANIO DUARTE DE
CARVALHO JUNIOR

REINGRESSO DIREITO NOTURNO

SARAH BERKENBROCK GOULART DESTRANCAMENTO DE CURSO DIREITO MATUTINO

SILVANA MELO DE OLIVEIRA RETORNO DIREITO NOTURNO

TAILA DE CARVALHO LAVINA RETORNO DIREITO  DIURNO

VALDIANE RIBEIRO DE SOUSA DESTRANCAMENTO DE CURSO TECNOLOGIA EM DESIGN DE
INTERIORES

NOTURNO

VERONICA SCARTAZZINI MORGENSTERN TRANSFERÊNCIA EXTERNA DIREITO NOTURNO

* Quando não efetivada a matrícula, a documentação entregue pelo(a) requerente deverá ser retirada até 28/10/2011,
pois a partir desta data a  I.E.S. poderá providenciar a incineração destes documentos.